

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Hans Strandberg AB

Org.nr. 556486-3024

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Strandberg, Styrelseledamot
2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver advokatverksamhet inom huvudområdet affärs-, fastighets- och brottsmålsjuridik.

Omsättningen har ökat som en följd av fler utfakturerade timmar till kund.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 881 749	1 558 689	3 073 450	6 778 199
Resultat efter finansiella poster	8 034 541	-132 230	1 154 234	5 428 533
Soliditet (%)	96,6	96,4	96,8	82,3
Balansomslutning	33 717 524	26 435 979	27 140 079	31 629 810

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 004 483	-140 632	22 983 851
Utdelning			-570 000		-570 000
Balanseras i ny räkning			-140 632	140 632	0
Årets resultat				10 143 026	10 143 026
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	22 293 851	10 143 026	32 556 877

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 293 851
Årets resultat	10 143 026
	32 436 877

Förslag till disposition:

Utdelning	32 400 000
Balanseras i ny räkning	36 877
	32 436 877

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 32 400 000,00 kr. vilket motsvarar 324 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>2 881 749</u>	<u>1 558 689</u>
Summa rörelseintäkter		2 881 749	1 558 689
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-250 279	-455 947
Personalkostnader	2	-1 160 606	-1 284 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>-101 016</u>
Summa rörelsekostnader		-1 410 885	-1 841 270
Rörelseresultat		1 470 864	-282 581
Finansiella poster			
Resultat från andelar i kommanditbolag	4	154 504	161 048
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 220 121	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 502	4 343
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		181 452	38 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 902</u>	<u>-53 495</u>
Summa finansiella poster		6 563 677	150 351
Resultat efter finansiella poster		8 034 541	-132 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>3 150 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		3 150 000	0
Resultat före skatt		11 184 541	-132 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 041 515	-8 402
Årets resultat		<u>10 143 026</u>	<u>-140 632</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>162 822</u>	<u>162 822</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		162 822	162 822
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i kommanditbolag	4	0	261 048
Andra långfristiga fordringar	5	<u>6 522 971</u>	<u>16 194 400</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 522 971	16 455 448
Summa anläggningstillgångar		6 685 793	16 618 270
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		404 773	92 917
Övriga fordringar		430 857	1 061 074
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 035 630	1 353 991
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		22 622 971	6 604 378
Summa kortfristiga placeringar		22 622 971	6 604 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 373 130</u>	<u>1 859 340</u>
Summa kassa och bank		3 373 130	1 859 340
Summa omsättningstillgångar		27 031 731	9 817 709
SUMMA TILLGÅNGAR		33 717 524	26 435 979

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 293 851	23 004 483
Årets resultat		10 143 026	-140 632
Summa fritt eget kapital		<u>32 436 877</u>	<u>22 863 851</u>
Summa eget kapital		32 556 877	22 983 851
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 150 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>3 150 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 801	34 906
Skatteskulder		536 573	0
Övriga skulder		588 273	242 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 160 647</u>	<u>302 128</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 717 524	26 435 979

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2 2

Not 3 Inventarier 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	671 338	671 338
Utgående anskaffningsvärden	671 338	671 338
Ingående avskrivningar	-508 516	-407 500
Årets avskrivningar	0	-101 016
Utgående avskrivningar	-508 516	-508 516
Redovisat värde	162 822	162 822

Advokatfirman Hans Strandberg AB

Org.nr. 556486-3024

Not 4	Andelar i kommanditbolag		2024-04-30	2023-04-30
	Företag		Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel %	
	Advokatfirman Nordia KB			
	916941-5537	Stockholm	0 %	
			<hr/>	<hr/>
			0	261 048
	Advokatfirman Nordia KB			
	Ingående anskaffningsvärden		261 048	340 621
	Resultatandel		154 504	161 048
	Utbetalning		<u>-415 552</u>	<u>-240 621</u>
	Redovisat värde		0	261 048
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden		16 194 400	15 983 800
	Årets investeringar		0	210 600
	Årets försäljningar		-11 084 561	0
	Värdereglering		1 413 132	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		6 522 971	16 194 400
Not 6	Definition av nyckeltal			
	Soliditet			
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning			

Advokatfirman Hans Strandberg AB
Org.nr. 556486-3024

Stockholm

Hans Strandberg
Hans Strandberg

2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2024.

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
